



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2023

г. Барыш

№235-А

Экз. №__

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Барышский район»
от 24.09.2018 г. № 509 — А**

В соответствии с п.п. 7 п. 1 статьи 14, п.п. 6 п. 1 ст. 15 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104 - ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием бюджетного процесса», **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Барышский район» от 24.09.2018 г. № 509-А «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «Барышский район» на 2019 - 2023 годы» изменения следующего содержания:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом:

а) цифры «21 854,01» заменить цифрами «18 500,88368»;

б) цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

в) цифры «3 683,61» заменить цифрами «3 623,08368».

2) в абзаце шестом:

а) цифры «4 242,60» заменить цифрами «889,47368»;

б) цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;

в) слова «- из бюджета МО «Барышский район» - 100,0 тыс. рублей» заменить словами «- из бюджета МО «Барышский район» - 39,47368 тыс. рублей».

1.2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1) в абзаце первом:

а) цифры «21 854,01» заменить цифрами «18 500,88368»;

б) цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

в) цифры «3 683,61» заменить цифрами «3 623,08368».

2) в абзаце шестом:

а) цифры «4 242,60» заменить цифрами «889,47368»;

б) цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;

в) слова «- из бюджета МО «Барышский район» - 100,0 тыс. рублей;» заменить словами «- из бюджета МО «Барышский район» - 39,47368 тыс.

рублей;».

1.3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта Подпрограммы муниципальной программы «Развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Барышского района Ульяновской области на 2019 - 2023 годы»:

1) в абзаце первом:

а) цифры «18 564,01» заменить цифрами «15 210,88368»;

б) цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

в) цифры «893,61» заменить цифрами «833,08368».

2) в абзаце шестом:

а) цифры «4 142,60» заменить цифрами «789,47368»;

б) цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;

в) цифры «100,00» заменить цифрами «39,47368».

1.4. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1) в абзаце первом:

а) цифры «18 564,01» заменить цифрами «15 210,88368»;

б) цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

в) цифры «893,61» заменить цифрами «833,08368».

2) в абзаце шестом:

а) цифры «4 142,60» заменить цифрами «789,47368»;

б) цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;

в) цифры «100,00» заменить цифрами «39,47368».

1.5. В приложении 1 к подпрограмме муниципальной программы «Развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Барышского района Ульяновской области на 2019 - 2023 годы», «Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы «Развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Барышского района Ульяновской области на 2019 - 2023 годы»»:

1) В строке подпункта 1.1.:

а) в столбце 3:

- цифры «18 487,73765» заменить цифрами «15 210,88368»;

б) в столбце 5:

- цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

в) в столбце 6:

- цифры «817,33765» заменить цифрами «833,08368».

2) В строке «2023» подпункта 1.2:

а) в столбце 3:

- цифры «4 142,60» заменить цифрами «789,47368»;

б) в столбце 5:

- цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;

в) в столбце 6:

- цифры «100,00» заменить цифрами «39,47368».

3) В строке «Итого по разделу 2»:

а) в столбце 3:

- цифры «18 564,01» заменить цифрами «15 210,88368»;

б) в столбце 5:

- цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

в столбце 6:

- цифры «893,61» заменить цифрами «833,08368».

4) В строке «Всего по подпрограмме»:

а) в столбце 3:

- цифры «18 564,01» заменить цифрами «15 210,88368»;

б) в столбце 5:

- цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

в столбце 6:

- цифры «893,61» заменить цифрами «833,08368».

5) В строке «2023»:

а) в столбце 3:

- цифры «4 142,60» заменить цифрами «789,47368»;

б) в столбце 5:

- цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;

в) в столбце 6:

- цифры «100,00» заменить цифрами «39,47368».

1.6. В приложении 2 к муниципальной программе «Система мероприятий муниципальной программы»:

1) В разделе «Подпрограмма «Развитие осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам Барышского района Ульяновской области на 2019 - 2023 годы»:

1.1.) В пункте 1. «Предоставление финансовой поддержки для компенсации недополученных доходов от перевозки пассажиров автомобильным транспортом юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим данную деятельность по регулируемым тарифам на территории МО «Барышский район»:

а) в столбце 9:

- цифры «4 142,60» заменить цифрами «789,47368»;

- цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;

- цифры «100,00» заменить цифрами «39,47368».

б) в столбце 10:

- цифры «18 487,73765» заменить цифрами «15 134,61133»;

- цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

- цифры «817,33765» заменить цифрами «756,81133».

1.2.) В строке «Итого по подпрограмме»:

а) в столбце 9:

- цифры «4 142,60» заменить цифрами «789,47368»;

- цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;

- цифры «100,00» заменить цифрами «39,47368».

б) в столбце 10:

- цифры «18 564,01» заменить цифрами «15 210,88368»;

- цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

- цифры «893,61» заменить цифрами «833,08368».

2) В строке «Итого по муниципальной программе»:

а) в столбце 9:

- цифры «4 242,60» заменить цифрами «889,47368»;

- цифры «4 042,60» заменить цифрами «750,00»;
- в строке «Бюджет МО «Барышский район», цифры «100,00» заменить цифрами «39,47368».

б) в столбце 10:

- цифры «21 854,01» заменить цифрами «18 500,88368»;

- цифры «17 670,40» заменить цифрами «14 377,80»;

- цифры «3 683,61» заменить цифрами «3 623,08368».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации С.А. Климина.

Глава администрации

А. В. Терентьев

Жданова О.А.

2-12-74